7- Yazılar (resim, şekil, harita, vb. ekler dâhil) en fazla 20-25 sayfayı geçmemelidir.

Editörden

İslam felsefesinin sistemci filozofu, tabip, mantıkçı, matematikçi, edip, şair, fakih ve müfessir Ebû Alî el-Hüseyin b. Abdillâh b. Alî b. Sînâ, Buhara yakınındaki Efşene’de (370/980) yılında doğmuş, (428/1037) yılında vefat etmiştir. “Huccetü’l-Hak”, “Şerefü’l-Mülk”, “ed-Düstûr” gibi sıfatlarla anılan ve Batı dünyasında Avicenna olarak ünlenen İbn Sînâ’nın üstün zekâsı ve velut bir ilim atmosferinde bulunması, onun küçük yaşlardan itibaren ilmi açıdan gelişip ilerlemesini ve felsefî konularda derinleşmesini sağlamıştır.